РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧУГСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 г.                                                                                             р.п. Качуг

 «О внесении изменений в состав
общественной комиссии в рамках
реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской
среды на территории Качугского МО,
городское поселение на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы администрации Качугского городского поселения от 09.11.2017 г. № 192 «Об утверждении состава общественной комиссии и положения о деятельности общественной комиссии, в рамках реализации мероприятия «Формирования комфортной городской среды на территории Качугского МО, городское поселение на 2018-2022 годы»  муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Качугского МО, городское поселение на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1) состав общественной комиссии изложить в следующей редакции:

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность в комиссии

	1
	2
	3
	4

	1.
	Воложанинов Алексей Владимирович
	глава Качугского муниципального образования, городское поселение
	Председатель Общественной комиссии

	2.
	Горбунов Николай Анатольевич
	заместитель главы администрации Качугского городского поселения
	Заместитель председателя Общественной комиссии

	3.
	Бутакова Надежда Олеговна
	главный специалист администрации Качугского городского поселения
	Секретарь
Общественной
комиссии

	Члены комиссии

	1.
	Калашников Андрей Григорьевич
	председатель Думы Качугского МО, городское поселение

	2.
	Винокурова Дарья Валерьевна
	ведущий специалист администрации Качугского городского поселения по молодежной политике и спорту

	3.
	Жданова Ирина Алексеевна
	учитель МКОУ Качугской СОШ № 1

	4.
	Гостевский Алексей Юрьевич
	директор Качугского филиала АО ДСИО

	5.
	Гаврилова Татьяна Николаевна
	заведующий МКДОУ д/с «Кораблик»

	6.
	Первых Татьяна Ивановна
	1-й секретарь Качугского отделения КПРФ

	7.
	Литвинов Григорий Викторович
	директор МКОУ Качугской СОШ № 1

	8.
	Сокольникова Надежда Дмитриевна
	почётный работник общего образования РФ

	9.
	Смирнова Вера Иннокентьевна
	начальник Отдела культуры  МО «Качугский район»

	10.
	Шошина Анелия Архиповна
	председатель совета ветеранов работников образования Качугского района

	11.
	Пуляевский Юрий Вячеславович
	индивидуальный предприниматель (фотосалон «Блик»)

	12.
	Жуков Дмитрий Геннадьевич
	протоиерей, настоятель храма во имя Святителя Иннокентия митрополита Московского

	13.
	Толмачёв Алексей Геннадьевич
	председатель Всероссийской общественной организации инвалидов по Качугскому району

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вести Качуга» и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Качугского МО,
городское поселение                                                             А.В. Воложанинов

№ 140